



Prezes

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

Data:

ZP. *14* .DPiZP.2619.10.2023.IW

23.06.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Zakup usługi telekomunikacyjnej SIP TRUNK na okres 36 miesięcy”.

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.; dalej: „ustawa Pzp”) Agencja Restrukturyzacji Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Zamawiający w PPU § 2 ust. 3 pkt 6 wymaga dostępu do portalu, gdzie będzie można przeglądać i pobierać bilingi. Czy Zamawiający dopuści także możliwość dostarczania bilingów w postaci załączników csv drogą mailową, bez konieczności posiadania dostępu do portalu wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Jaki jest ruch przychodzący na infolinię 800 38 00 84 w podziale na połączenia przychodzące z sieci stacjonarnej oraz z sieci komórkowej? Prośba o podanie statystyki za ostatnie 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli zestawienie ruchu przychodzącego na infolinię 800 38 00 84, z podziałem na połączenia łącznie, infolinia komórkowe oraz infolinia stacjonarne:

Infolinia 800 38 00 84	łącznie minut za 12 miesięcy
łącznie	986 632
Infolinia komórkowe	937 300
Infolinia stacjonarne	49 332

Pytanie 3

Jaki jest ruch wychodzący z SIP Trunk z podziałem na numery stacjonarne krajowe oraz komórkowe krajowe? Prośba o podanie statystyki za ostatnie 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli zestawienie ruchu wychodzącego z SIP Trunk, z podziałem na połączenia lokalne i międzymiastowe, komórkowe oraz międzynarodowe:

Wychodzące z ARiMR	łącznie minut za 12 miesięcy
lokalne, międzymiastowe	751 621
komórkowe	3 024 567
międzynarodowe	1 253

Pytanie 4

Jaki jest ruch przychodzący na numeracje SIP Trunk? Prośba o podanie statystyki za ostatnie 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli zestawienie ruchu przychodzącego na numerację SIP Trunk, z podziałem na połączenia lokalne i międzymiastowe, komórkowe oraz międzynarodowe:

Przychodzące do ARiMR	łącznie minut za 12 miesięcy
lokalne, międzymiastowe	638 028
komórkowe	7 916 056
międzynarodowe	17 700

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 8 ust. 7 Umowy wskazującego- na możliwość Jeżeli wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań umownych powstanie szkoda, przewyższająca kary umowne, Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego.

Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karąmi nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi określenie ryzyka związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Zgodnie z treścią § 8 ust.10 pkt 1 Umowy – Kary wskazane w ust. 10 pkt 1) będą potrącane automatycznie z płatności. W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności postanowienia dotyczące zasad poufności § 10 ust 1-4 miały charakter dwustronnie-zobowiązujący.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10

Wykonawca na zasadzie wzajemności prosi o dodanie do umowy symetrycznych postanowień zastrzeżonych na rzecz Wykonawcy, jak te wskazane w § 10 ust 5-8 projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11

Wykonawca wnosi, aby w umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy stanowić będzie kolejny załącznik do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Agencja Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa

adres korespondencyjny
Centrala ARiMR
ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa

Prezes

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

wc 
ZASTĘPCA PREZESA
Joanna Gieruliska

